OBJETO:

Empresa: SUN MOTORS COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA
CNPJ:
Valor unitário:
Valor total: R$ 10.386,87 (dez mil, trezentos e oitenta e seis reais e oitenta centavos).

Secretária de Estado

73.695.397/0004-08
R$ 0,00

Declaro INEXIGÍVEL DE LICITAÇÃO a presente despesa.

Ordenador de despesa

Autorizo o Ato de Inexigibilidade de Licitação, conforme disposto no Artigo 72, inciso I, da Lei supracitada, bem como autorizo a